
                                                                                                               

 

 

У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
========================================================== 

                                                Р І Ш Е Н Н Я № 1677 

 

18.12.2024 року                              Іллінці                             57 сесія 8 скликання                                                                                                        

 

Про надання дозволу на 

розроблення технічної 

документації із землеустрою 

щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) 

ТОВ «Сорочанський 

мірошник» 

 

   

 

      Розглянувши клопотання ТОВ «Сорочанський мірошник» код ЄДРПОУ 

34709632 про надання дозволу на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) кадастровий номер 0521282006:05:001:0075 площею 

5,1297 га у зв’язку із виявленою помилкою у відомостях про земельну 

ділянку комунальної власності, стосовно меж земельної ділянки, а саме 

невідповідність меж земельної ділянки вказаних у Державному реєстрі 

земель їх дійсним межам, враховуючи рекомендації постійної комісії міської 

ради з питань сільськогосподарського виробництва, регулювання земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища, керуючись ст. 37, п. 4 

Розділу VII Прикінцевих та перехідних положень Закону України  «Про 

державний земельний кадастр»,  п. 34 ст. 26, п.1  ст. 59, Закону України від 

21 травня 1997 року № 280/97-ВР «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні» 

(зі змінами), міська  рада  

В И Р І Ш И Л А: 

1. Надати дозвіл ТОВ «Сорочанський мірошник» код ЄДРПОУ 34709632 на 

розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) кадастровий 

номер 0521282006:05:001:0075 площею 5,1297 га, яка розташована на 

території Іллінецької міської ради Вінницького району Вінницької області в 

межах с. Жадани, вулиця Залізнична, 25А. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань сільськогосподарського виробництва, регулювання 

земельних відносин та охорони навколишнього середовища (голова комісії 

Сенчук В.М.).  

  

Міський голова                                                                          Володимир ЯЩУК 


